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Sammanfattning 
Föreliggande ärende avser förslag om en överenskommelse om Idéburet offentligt 
partnerskap (IOP) mellan Stiftelsen Skåne stadsmission och arbetsmarknads- och 
socialnämnden, Malmö stad. 
 
Partnerskapet innebär att Malmöbor som är inskrivna på nämndens 
arbetsmarknadsavdelning och som har en svag förankring på arbetsmarknaden, ges 
möjlighet att arbetsträna hos Stiftelsen Skåne Stadsmission för att närma sig 
arbetsmarknaden.  
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen gör bedömningen att samarbetet inom 
partnerskapet kompletterar Malmö stads arbetsmarknadsinsatser för både kvinnor och 
män i målgruppen, då det ökar möjligheterna att erbjuda bra arbetsträningsplatser. 
 
Förslaget till ny överenskommelse avser perioden 1 januari 2025 till 31 december 2025 
med möjlighet till förlängning med ett år till. Arbetsmarknads- och socialnämnden 
föreslås finansiera överenskommelsen med 1 926 637 kronor under 2025.  
 

Förslag till beslut 
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner överenskommelsen om 

Idéburet offentligt partnerskap mellan Stiftelsen Skåne Stadsmission (846004-
8716) och arbetsmarknads- och socialnämnden. 

2. Arbetsmarknads- och socialnämnden avsätter 1 926 637 kronor under 2025 för 
genomförandet av överenskommelsen. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse - Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap 

mellan Stiftelsen Skåne stadsmission och arbetsmarknads- och socialnämnden, 
Malmö stad 
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Beslutsplanering 
ASN beredning 2024-11-06 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott 2024-11-14 
Arbetsmarknads- och socialnämnden 2024-11-28 

Beslutet skickas till 
Stiftelsen Skåne Stadsmission 
Ekonomichef Johanna Elfsberg 
Avdelningschef Johanna Kriström 

Ärendet 

Idéburet offentligt partnerskap (IOP) är en samverkansmodell mellan offentlig och 
idéburen sektor. Föreliggande ärende avser ett förslag till ny överenskommelse om IOP 
mellan arbetsmarknads- och socialnämnden och Stiftelsen Skåne Stadsmission (Skåne 
Stadsmission). 

Arbetsmarknads- och socialnämndens krav och villkor för IOP 
När arbetsmarknads- och socialnämnden beslutar om att ingå ett IOP ska den idéburna 
organisationen uppfylla ett antal grundläggande krav enligt nämndens riktlinjer för stöd 
och bidrag till idéburen sektor (ASN-2023-3539).  
 
Se bilaga Riktlinjer för arbetsmarknads- och socialnämndens stöd till idéburen sektor för 
information om IOP samt vilka krav som ställs. 
 
Överenskommelsen 
Arbetsmarknads- och socialnämnden och Skåne Stadsmission har under 2023–2024 ett 
IOP som innebär att inskrivna deltagare på nämndens arbetsmarknadsavdelning får 
möjlighet att arbetsträna hos Skåne Stadsmission för att närma sig arbetsmarknaden.  
 
Det kvantitativa målet att 72 individer per år får möjlighet att arbetsträna hos Skåne 
Stadsmissions sociala företag har uppnåtts under 2023 och bedöms vara på väg att 
uppfyllas under 2024.  
 
Partnerskapet kompletterar arbetsmarknads- och socialförvaltningens andra aktiviteter 
och erbjuder en möjlighet som arbetsmarknads- och socialförvaltningen som enskild 
aktör inte kan erbjuda. Mot bakgrund av detta har parterna beslutat att ingå ett nytt 
partnerskap. 
 
Förslag till ny överenskommelse 
Parterna är överens om att upprätta en ny överenskommelse om IOP för perioden  
1 januari 2025 till 31 december 2025 med möjlighet till förlängning med ett år till.  
 
Partnerskapet innebär att Malmöbor som är inskrivna på nämndens 
arbetsmarknadsavdelning och som har en svag förankring på arbetsmarknaden på 
grund av psykisk, fysisk eller psykosocial ohälsa, bristande kunskaper i svenska 
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och/eller låg motivation, ges möjlighet att arbetsträna hos Skåne Stadsmission för att 
närma sig arbetsmarknaden.  
 
Insatserna inom partnerskapet är en del i en insatskedja som på sikt ska leda till att 
deltagaren kan börja arbeta eller studera och bli självförsörjande. Verksamheten 
kompletterar Malmö stads arbetsmarknadsinsatser för målgruppen.  
 
Mål 
Genom partnerskapet ska Skåne Stadsmissions sociala företag erbjuda 24 samtidigt 
pågående arbetsträningsplatser, totalt cirka 72 platser årligen. Deltagarna är inskrivna i 
upp till fyra månader, med möjlighet till förlängning.   
 
Ekonomi 
I det föreslagna partnerskapet finansierar arbetsmarknads- och socialnämnden 3,2 
tjänster samt kostnader för deltagarnas arbetskläder. Detta motsvarar 1 751 245 kr för 
lönekostnader och 175 392 kr för arbetskläder, totalt 1 926 637 kr. Tjänsterna avser 3 
handledartjänster, 10 procent av en studie- och yrkesvägledartjänst samt 10 procent av 
en administratörstjänst.  
 
Skåne Stadsmission bidrar med lokalhyra, el, renhållning/förbrukningsvaror, licenser, 
trycksaker, förbrukningsmaterial, telefon, it-drift och interna OH-kostnader.   
 
 
Förvaltningens överväganden 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen gör bedömningen att samarbetet med Skåne 
Stadsmission kompletterar Malmö stads arbetsmarknadsinsatser för både kvinnor och 
män i målgruppen, då det ökar möjligheterna att erbjuda bra arbetsträningsplatser. 
 
Förvaltningen bedömer att det finns en tillit och god dialog mellan överenskommelsens 
parter vilket bidrar till ett gynnsamt samverkansklimat och goda förutsättningar att nå 
överenskommelsens mål. 
 
Överenskommelsen riktar sig inte till barn direkt. Däremot påverkas barn positivt av att 
deras föräldrar erbjuds aktiviteter som kan bryta passivitet och bidra till att föräldrar 
närmar sig arbetsmarknaden och egen försörjning. 
 
Förvaltningen bedömer att förslaget till överenskommelse uppfyller arbetsmarknads- 
och socialnämndens grundläggande krav enligt nämndens riktlinjer för stöd och bidrag 
till idéburen sektor (ASN-2023-3539).  
 

Ansvariga 
Jonas Magnusson  Enhetschef 
Truls Hallin  Avdelningschef 
Britt-Marie Pettersson  Förvaltningschef 
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